



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Log-Com ApS

Midtkobbel 43, 6340 Kruså

CVR-nr. 38 54 61 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

Hanne Krogh Jepsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Log-Com ApS  
Midtkobbel 43  
6340 Kruså

CVR-nr.: 38 54 61 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Krogh Jepsen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed, herunder investering og finansiering, handels- og konsulentvirksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.351.542</b>	<b>826.052</b>
1 Personaleomkostninger	-1.932.172	-570.403
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.795	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>399.575</b>	<b>255.649</b>
Andre finansielle indtægter	8.587	38.817
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-55.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.811	-23.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>394.351</b>	<b>216.310</b>
Skat af årets resultat	-93.764	-53.548
<b>Årets resultat</b>	<b>300.587</b>	<b>162.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	187.587	162.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.587</b>	<b>162.762</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	783.350	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.428	71.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>854.778</u>	<u>71.428</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.348	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	280.849	281.596
Deposita	83.663	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.860</u>	<u>283.996</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.405.638</u></b>	<b><u>355.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.174	231.304
Andre tilgodehavender	65.066	30.981
Tilgodehavender i alt	<u>438.240</u>	<u>262.285</u>
Likvide beholdninger	<u>375.184</u>	<u>659.584</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>813.424</u></b>	<b><u>921.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.219.062</u></b>	<b><u>1.277.293</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	958.478	770.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.121.478</b>	<b>820.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	0	28.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.510	58.125
Selskabsskat	37.764	53.548
Anden gæld	813.310	316.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.584	428.401
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.097.584</b>	<b>456.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.219.062</b>	<b>1.277.293</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.900.240	567.310
Andre omkostninger til social sikring	11.045	3.093
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.887</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.932.172</u></b>	<b><u>570.403</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	28.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hanne Krogh Jepsen

Som Direktør og dirigent

PID: 9208-2002-2-594211625623

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2021 kl.: 21:04:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Statsaut. revisor

RID: 1294823037375

Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 08:19:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 79a68e44sKM242161646

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).